
 
 

 
 

 
 

СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 
Бр.09-5899/1 од 24.10.2024 година 

С К О П Ј Е 
 
 

ДО 
ЧЛЕНОВИТЕ НА СОВЕТОТ 
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 

 
Врз основа на член 58 став (1) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба 

(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), донесувам 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

Ја свикувам Четириесет и осмата седница на Советот на Општина Гази Баба, 
за 31.10.2024 година (четврток) со почеток во 11 часот. 

 
За работата на седницата го предлагам следниот:  

 
Д  Н  Е  В  Е  Н    Р  Е  Д 

 
1. Предлог - Заклучок за констатирање престанок на мандат на член на Советот на 

Општина Гази Баба;  
2. Предлог - Заклучок за уcвојување на извештај на Верификационата комисија; 
3. Предлог - Одлука за верификација на мандат на член на Советот на Општина Гази 

Баба; 
4. Предлог - Одлука за изменување на Одлуката за избор на претседател и членови 

на комисијата за финансии и буџет на Советот на Општина Гази Баба; 
5. Предлог - Одлука за изменување на Одлуката за избор на претседател и членови 

на комисијата за урбанизам, комунални работи, сообраќај и заштита на животната 
средина на Советот на Општина Гази Баба; 

6. Предлог - Одлука за изменување на Одлуката за избор на претседател и членови 
на комисијата за негување и чување на традициите на македонскиот народ, 
заедниците и македонската држава и заштита на историските споменици и спомен 
обележја на Советот на Општина Гази Баба;  

7. Предлог - Oдлука за давање согласност на Одлуката за ослободување од плаќање 
на месечен надомест за престој на децата во градинката од Проектот ''Инклузија 
на деца Роми''; 

8. Предлог - Одлука за изменување на Одлуката за именување на претставници од 
советот на родители во управниот одбор на ЈУДГ ''25 Мај'' - Општина Гази Баба - 
Скопје; 

9. Предлог - Одлука за давање согласност на Одлуката за усвојување на Правилник 
за утврдување на критериуми за прием на деца на ЈУДГ ''Детска радост'' - Општина 
Гази Баба - Скопје, во учебната 2024/2025 година; 

10. Предлог - Програма за изменување на Програмата за одржување на комуналната 
чистота и реализација на проекти од комуналната инфраструктура, преку 
ангажирање на невработени лица за потребите на Општина Гази Баба за 2024 
година;  

11. Предлог - Одлука за давање согласност на Одлуката за изменување на 
Програмата за одржување на јавната чистота на јавните површини, на подрачјето 
на Општина Гази Баба за 2024 година;  
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12. Предлог - Одлука за давање согласност на Одлуката за изменување на 
Програмата за одржување на јавното зеленило на јавните површини, на подрачјето 
на Општина Гази Баба за 2024 година;  

13. Предлог - Одлука за давање согласност на Предлог - Годишен план за 
вработување на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје за 2025 година; 

14. Предлог - Одлука за изменување на Одлуката за определување на членови од 
Советот на Општина Гази Баба, за учество во склучување на бракови во матична 
служба на Град Скопје и месните канцеларии во Општина Гази Баба; 

15. Предлог - Одлука за утврдување на Нацрт - Детален урбанистички план за градска 
четврт СИ 01 Блок 03, Општина Гази Баба - Скопје, плански период (2023 - 2028); 

16. Предлог - Изјава на Општина Гази Баба за исполнување на услови; 
17. Предлог - Одлука за утврдување на приоритет за реализација на проект - 

''Изградба на фекална канализација во населено место Гоце Делчев, фаза 2''; 
18. Предлог - Одлука за давање согласност и овластување за потпишување на 

Договор/и за грант; 
19. Предлог - Одлука за одобрување на финансиски средства за учество на Општина 

Гази Баба за реализација на проект финансиран преку Европската инвестициона 
банка, во рамки на Проектот за подобрување на водната инфраструктура на 
општините во Северна Македонија; 

20. Предлог - Одлука за користење на финансиски средства од Буџетот на Општина 
Гази Баба за надоместување на трошоците на граѓаните на подрачјето на Општина 
Гази Баба, за стерилизација на домашни миленици (кучиња и мачки); 

21. Предлог - Одлука за реинвестирање на финансиски средства во локалната 
заедница во насока на одржлив развој и заштита на животната средина, 
обезбедени од давател на услуга - ''Еко - Циркон'' ДОО Скопје, по основ на правно 
дело; 

22. Предлог - Одлука за престанување на важење на Планот на програми за развој на 
Општина Гази Баба - За изградба на детска градинка на ГП 54 - СИ 04 - Блок 3, КП 
- 1117/21, КО Маџари; 

23. Предлог - План за изменувањe на Планот на програми за развој на Општина Гази 
Баба - За изградба на нова училишна зграда на ООУ ''Крсте Мисирков'', Општина 
Гази Баба - Скопје; 

24. Предлог - План за изменувањe на Планот на програми за развој на Општина Гази 
Баба - За изградба на примарна фекална канализација за населени места 
Смиљковци, Црешево, Виниче, Булачани, Раштак, Страчинци и Брњарци; 

25. Предлог - План за изменувањe на Планот на програми за развој на Општина Гази 
Баба - За изградба на комунална и сообраќајна инфраструктура во населба 
Хиподром - 2;  

26. Предлог - План за изменување на Планот на програми за развој на Општина Гази 
Баба - За реконструкција на Дом на култура ''11 Октомври'' во населба Ченто; 

27. Предлог - План за изменувањe на Планот на програми за развој на Општина Гази 
Баба - За изградба на фаза на вакумска фекална мрежа со еден модул за ПСОВ во 
населено место Јурумлери; 

28. Предлог - План за изменувањe на Планот на програми за развој на Општина Гази 
Баба - За изградба на комунална и сообраќајна инфраструктура на комплекс EАST 
GATE; 

29. Предлог - План на програми за развој на Општина Гази Баба - За изградба на 
детска градинка во населено место Трубарево; 

30. Предлог - План на програми за развој на Општина Гази Баба - За изградба на 
детска градинка во населено место Инџиково; 

31. Предлог - План на програми за развој на Општина Гази Баба - За изградба на 
училишна фискултурна сала без гледалиште во ООУ ''Наум Охридски'', во 
населено место Црешево - Општина Гази Баба; 

32. Предлог - План на програми за развој на Општина Гази Баба - За изградба на 
новопроектирана улица 1 во Градска Четврт СИ 04 - Блок 3; 
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33. Предлог - Програма за изменување на Програмата за урбано планирање ''Ф'' на 

Општина Гази Баба за 2024 година;  
34. Предлог - Програма за изменување на Програмата за улично осветлување на 

Општина Гази Баба за 2024 година; 
35. Предлог - Програма за изменување на Програмата за јавни дејности на Општина 

Гази Баба за 2024 година; 
36. Предлог - Програма за изменување на Програмата за основното образование на 

Општина Гази Баба за 2024 година; 
37. Предлог - Програма за изменување на Програмата за заштитено подрачје 

Интегрална целина ''Острово'' на Општина Гази Баба за 2024 година;  
38. Предлог - Програма за изменување на Програмата за заштита на животната 

средина и природата на Општина Гази Баба за 2024 година;  
39. Предлог - Програма за изменување на Програмата за локален економски развој на 

Општина Гази Баба за 2024 година; и 
40. Предлог - Одлука за изменување и дополнување на Буџетот на Општина Гази Баба 

за 2024 година; 
41. Предлог - План на програми за развој на Општина Гази Баба за период 2025 -2026 

година - За изградба на нова училишна зграда на ООУ ''Крсте Мисирков'', Општина 
Гази Баба - Скопје; 

42. Предлог - План на програми за развој на Општина Гази Баба за период 2025 -2026 
година - За изградба на примарна фекална канализација за населени места 
Смиљковци, Црешево, Виниче, Булачани, Раштак, Страчинци и Брњарци; 

43. Предлог - План на програми за развој на Општина Гази Баба за период 2025 -2026 
година - За изградба на комунална и сообраќајна инфраструктура во населба 
Хиподром - 2;  

44. Предлог - План на програми за развој на Општина Гази Баба за период 2025 -2026 
година - За реконструкција на Дом на култура ''11 Октомври'' во населба Ченто; 

45. Предлог - План на програми за развој на Општина Гази Баба за период 2025 -2026 
година - За изградба на фаза на вакумска фекална мрежа со еден модул за ПСОВ 
во населено место Јурумлери; 

46. Предлог - План на програми за развој на Општина Гази Баба за период 2025 -2026 
година - За реконструкција на уличното осветлување преку набавка и 
имплементација на паметни ЛЕД светилки и набавка на софтвер (SaaS) за паметни 
ЛЕД светилки; 

47. Предлог - План на програми за развој на Општина Гази Баба за период 2025 -2026 
година - За изградба на комунална и сообраќајна инфраструктура на комплекс 
EАST GATE;  

48. Предлог - План на програми за развој на Општина Гази Баба за период 2025 -2026 
година - За изградба на детска градинка во населено место Трубарево; 

49. Предлог - План на програми за развој на Општина Гази Баба за период 2025 -2026 
година - За изградба на детска градинка во населено место Инџиково; 

50. Предлог - План на програми за развој на Општина Гази Баба за период 2025 -2026 
година - За изградба на училишна фискултурна сала без гледалиште во ООУ 
''Наум Охридски'', во населено место Црешево - Општина Гази Баба; 

51. Предлог - План на програми за развој на Општина Гази Баба за период 2025 -2026 
година -За изградба на новопроектирана улица 1 во Градска Четврт СИ 04-Блок 3;и 

52. Предлог - Одлука за примање на донација од ''ЛИДЛ Северна Македонија'' ДООЕЛ 
Скопје. 

 
 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА, 

м-р Сашо Кукески, с.р. 
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